事 務 連 絡

平 成 ２８年 ４月 ２６日

各   位

宮崎県体育施設協会

会長  古木  克浩

（ 公 印 省 略 ）

公益財団法人日本体育施設協会が実施する講習会について（御案内）

時下 ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、公益財団法人日本体育施設協会より下記のとおり案内があったのでお知らせします。

講習会受講につきましては、開催要項を参照の上、直接主催者へお申し込みください。

また、受講決定の際は、当協会事務局へ御連絡ください。

記

・平成２８年度公認スポーツプログラマー養成講習会の開催について

開催要項

【http://www.jp-taiikushisetsu.or.jp/pdf/h28_sports_programmer.pdf】

（公益財団法人日本体育施設協会ホームページ内 新着情報 PDF）

宮崎県体育施設協会 事務局

（公益財団法人宮崎県スポーツ施設協会内）

担当：正田 淑子

T E L：0985-58-5151

FAX：0985-58-3213

e-mail ：syouda-t@miyazaki-spokyo.jp

http://www.jp-taiikushisetsu.or.jp/pdf/h28_sports_programmer.pdf】